Tlučeň 646/1 49 556,00 Kč 0,00 Kč 1 599,00 Kč 47 957,00 Kč
Tlučeň 1249/1 2 557,00 Kč 0,00 Kč 82,00 Kč 2 475,00 Kč
Tlučeň 1274 1 983,00 Kč 0,00 Kč 64,00 Kč 1 919,00 Kč

Celkem 405 438,00 Kč 0,00 Kč 13 079,00 Kč I 392 359,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 13 079,00 Kč (slovy: třinácttisícsedmdesátdevět korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupm' 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 392 359,00 Kč (slovy:
třistadevadesátdvatisícetřistapadesátdevět korun českých) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účiímosti této smlouvy takto:
k 1.8.2008 
k 1.8.2009 
k 1.8.2010 
k 1.8.2011 
k 1.8.2012 
k 1.8.2013 
k 1.8.2014 
k 1.8.2015 
k 1.8.2016 
k 1.8.2017 
k 1.8.2018 
k 1.8.2019